
PREFETTT]RA MT]MCIPAL DE CAJATI

- Estado de São Paulo -

IUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Caiati, Estado

de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Fica alterado o Gestor e o Fiscalizador do Contrato 074/2018, Modalidade Pregão

Presencial ne 64/2018, Processo nq 53161/2018, designando como Gestora a servidora
EZEIZA BARBOSA STOCKLER, Diretora do Departamento de Saúde, e a fiscalização do
presente Contrato exercida pelo servidor ADRIANO OLMIRA SANCHES, Diretor Técnico
ào Departamento de Saúde como titular, e como suplente o servidor PABTO ROGÉRIO

CUGLER DE LIMA, Chefe da Seção de Atenção Básica em Saúde, firmado com empresa
IMÊI D NI Â í:NÍI(TIí-rl DíTD lr,f Aí:EIí I TN A Ití F que tem como objeto a realização derl

exames de Ecografia (Ultrassom) para atendimento do PASC - Posto de Atendimento Saúde

Cidadã, UBS's - Unidades Básicas de Saúde Rurais e Urbanas e Pronto Atendimento Reynaldo

Guerra.

Esta Portaria entrará em ügor na data de sua publicação

GI E.SE, PU E CUMPRA-SE.

LUIZ
Prefeito unicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÃO DA

PREFEITURA Do MUNICÍPIo DE CAIATI, aos 03 de ianeiro d,e2022.

MARIA IA DOS NTOS DOMINGUES
Diretor do Departamento de Administração

Praça do Paço Municipal, No l0 (estrada de acesso ao Colina) - Centro - CEP: I 1950-000 - Fone: ( l3) 3854-8700

- fax ( I3) 3854-8707 - Site: r.r,r'-u.caiari.so-gov.br --Cajati - SP

PORTARIA N9 006. DE 03 DE LANEIRO DE 2022.

I

^c\,, -[§#,p


